财政部关于印发中国注册会计师执业准则的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/74/2021_2022__E8_B4_A2_E

6_94_BF_E9_83_A8_E5_c45_74750.htm 国务院有关部委，各省

、自治区、直辖市财政厅（局）： 为了规范注册会计师的执

业行为，提高执业质量，维护社会公众利益，促进社会主义

市场经济的健康发展，中国注册会计师协会拟订了《中国注

册会计师鉴证业务基本准则》等22项准则，修订了《中国注

册会计师审计准则第1142号财务报表审计中对法律法规的考

虑》等26项准则，现予批准，自2007年1月1日起施行。 现行

的《独立审计基本准则》等相关准则同时废止。执行中有何

问题，请及时反馈中国注册会计师协会。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com